[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  № 10-од
от 21.01.2019 г.                                                                                                        п. Усть-Нера

Об утверждении состава

территориальной предметной комиссии

 по проверке итоговых сочинений (изложений)

обучающихся 11 классов МО «Оймяконский улус (район)

на 06 февраля 2019г.

На основании приказа Министерства образования и науки РС (Я) от 01 ноября 2018г.№01-10/1663 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) выпускников текущего года, освоивших образовательные программы среднего общего образования в Республике Саха (Якутия) в 2018-2019 учебном году», распоряжения Главы  МО «Оймяконский улус (район)» «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) для выпускников, освоивших образовательные программы среднего общего образования в МО «Оймяконский улус (район)» в 2018-2019 учебном году, приказа МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус (район)» от 21.01.2019г. № ____ «О проведении итогового сочинения (изложения) в МО «Оймяконский улус (район) 06 февраля 2019г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав территориальной предметной  комиссии МО «Оймяконский улус (район) согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Фасхутдинову Д.С., начальника отдела мониторинга качества образования.

            Начальник                                                  п/п                                    А. А. Егоров

Исполнитель: Фасхутдинова Д.С.,

8(41154)20720

  Приложение к приказу
МКУ «Управление образования
МО «Оймяконский улус (район)»

                                                                                                                             № ____________ от 21 января 2019г
Состав территориальной предметной комиссии по проверке  итоговых сочинений (изложений) 06 февраля 2019 года
	  №
	ФИО
	Место работы
	Должность

	1
	Фасхутдинова Дина Степановна
	МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус (район)»
	  Начальник ОМКО, председатель комиссии

	2
	Рыльченко Лариса Васильевна
	МБОУ «Усть-Нерская гимназия»
	Учитель русского языка и литературы,

зам. председателя комиссии

	3
	Михайлова Саргылана Аркадьевна

	МБОУ «Усть-Нерская гимназия»
	Учитель русского языка и литературы

	4
	Юктешева Надежда Константиновна
	МБОУ «Усть-Нерская СОШ

им.  И.В. Хоменко»
	Учитель русского языка и литературы,

	5
	Местникова Римма Алексеевна
	МБОУ «Усть-Нерская СОШ

им.  И.В. Хоменко»
	Учитель русского языка и литературы,

           Лист ознакомления с приказом №_________ о/д от_________________года

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

_____________________________________________________________________

     (подпись)                                          (расшифровка)                                                              ( дата)

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»